
11D75ACC57AE8D2F431CA2A35F931FA22474861A

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XIII/118/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 01 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Lubaczowskiego na 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator XIII/118/2012/19

Uchwała NR XIII/118/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 01 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2012 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz 1592 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 ) Zmniejsza wydatki budżetu powiatu o kwotę 527 885 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
Uchwały.

2 ) Zwiększa wydatki budżetu powiatu o kwotę 527 885 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
Uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Wróbel


